
Governo do Estado de Roraima
"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

ERRATA
Processo SEI nº 20101.021329/2023.88
Objeto:  EVENTUAL  AQUISIÇÃO DE  INSUMOS  DO  GRUPO 15  - DIVERSOS​​, para atender as
Unidades de Saúde do Estado de Roraima no exercício 2023
 

 
Considerando a necessidade de retificação do número do pregão eletrônico  exarada no

Ep. 11308106, devido à atualização do sistema compra.gov.br segue a seguinte correção:
 

ONDE SE LÊ:
 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024 – SESAU
 
 
 
LEIA-SE:
 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90001/2024 – SESAU
 
 
 

(Assinado Eletronicamente)✍
RICARDO DE SOUZA CONCEIÇÃO

Agente de Contratação/Pregoeiro - COSELC/SESAU
(Decreto nº 1422-P, de 08/08/2023, DOE/RR n° 4498 de 08/08/2023)

Documento assinado eletronicamente por Ricardo de Souza Conceição, Agente de Contratação, em
04/01/2024, às 17:21, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando
o código verificador 11309279 e o código CRC 1379E78F.

20101.021329/2023.88 11309279v7

Criado por 02379363218, versão 7 por 02379363218 em 04/01/2024 17:21:14.

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=12496565&id_procedimento_atual=9027425&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002360&infra_hash=c1434423f564680dd941fc8e706ce9b0de88536926269be88545db84fd30056a
https://sei.rr.gov.br/autenticar

